
 
 

ČRS ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Ostrava ve spolupráci s firmou 
Ladislav Král – Rybářské potřeby Nový Jičín 

 
 

GENERÁLNÍ SPONZOR ZÁVODŮ  
FA DAIWA-CORMORAN 

 
 
 
 
 
 

                   
 

 

Vás zvou na 

pohárový závod v přívlači 
 

 

"DAIWA CUP 2015 - JARO" 

pořádaný dne 11. dubna 2015 na soukromém revíru rybníky Polouvsí 
 

 
 
 

 



 
 

PROPOZICE 

 

Funkcionáři závodu 

 

Organizační výbor 

Ředitel soutěže   Králová Emilie – majitelka rybníku Polouvsí 
Hlavní rozhodčí   Král Ladislav 

Garant    Pernický Stanislav 

Bodovací komise Emílie Králová – hlavní rozhodčí, Král Ladislav, Pernický Stanislav, 
Šalata Roman, Králová Lucie 

   
 

Propozice 

 

Závody jsou náborové a těchto závodů se mohou zúčastnit i neregistrovaní závodníci! 
 
Žádáme zájemce, kteří mají zájem zúčastnit se těchto závodů, aby svá jména nahlásili 
s předstihem nejpozději do 8.4.2015 z důvodů vyznačení tratě a občerstvení pro 
soutěžící. 
 

1. Startovné :    700 ,- Kč (26,- €) – zahrnuje oběd 
 

peníze posílejte na číslo účtu: 244133598/0300  

do zprávy pro příjemce uveďte jména závodníku, a potrvrďte e-mailem: kingfishshop@seznam.cz 
Po zaplacení startovného budou závodníci uvedeni na stránkách www.rybnikypolouvsi.cz v sekci 

závody. 
Stálí a ověření zákazníci mohou uhradit startovné na místě. Musí však být dopředu 

nahlášení na e-mail: kingfishshop@seznam.cz nebo telefon 602 778 695 
 

2. V ceně povolenky tyto druhy ryb: 3ks pstruha duhového bez omezení velikosti nebo 1ks 
štiky obecné bez omezené velikosti nebo 1ks candáta obecného od 50cm bez omezení velikosti. Při 
ponechání některé z variant ryb je nutno tyto ponechané ryby na lístku zakroužkovat. Z důvodu 
evidence. Ponechané ryby musí být ihned usmrceny a viditelně uloženy vedle závodníka (lovícího). 
UPOZORNĚNÍ! PŘI ULOVENÍ KVAKOŠE OBECNÉHO SE TATO RYBA OKAMŽITĚ HLÁSÍ A 
ŠETRNĚ POUŠTÍ DO VODY! 
 

3. Způsob lovu:  přívlačí, lov na jednu udici opatřenou jednoháčky, dvojháčky nebo trojháčky 
bez protihrotu a na umělou nástrahu. Maximalní počet háčků na jedné nástraze 2kusy. 
 

4. Bodování : měřením (měří se všechny ulovené ryby),  
Okoun, candát, štika, bolen, pstruh, siven, maréna, jelec, ježdík, sumec, jeseter 1mm/1bod 
Ostatní druhy ryb od 20cm 1cm/1bod 
 

5. Brodění:  zakázáno 
 
Tréninkový úsek: možnost tréninku na horním rybníku den před závodem, velikost 6 ha, 
hloubka 0,5 – 1,5m. Rybí obsádka okoun, candát, kapr, amur, jeseter. 
  

mailto:kingfishshop@seznam.cz
http://www.rybnikypolouvsi.cz/
mailto:kingfishshop@seznam.cz


 
 

Dovolené způsoby lovu: přívlač, drop shot, přívěs 
Je zakázáno používat sbirolino 
 

Ryby: bolen, candát, jelec jesen, jelec tloušť, okoun, pstruh duhový, siven, štika, úhoř. 
 
 

Ulovené, neponechané ryby, musí být s maximální šetrností po změření ihned puštěny 
zpět do revíru. 
 
Počítá se pouze ryba ulovena v hlavové části. 
 
Ryba chycená na háček s protihrotem nebude započtena. Při opakovaném provinění proti 
pravidlům bude závodník diskvalifikován. 

 
 
 

 
 
6. Protesty :  Protest lze podat v souladu se soutěžním a závodním řádem. Kauce při podání 

protestu je 500,- Kč, při zamítnutí protestu propadá kauce ve prospěch 
pořadatele. 

 
 

7. Závodní úseky:  komerční rybník 4ha, průměrná hloubka 0,5m – 1,5m 
 

Loví se po celém obvodu rybníka, sektor cca 20m a více 
 

8. Ubytování: V případě potřeby je možno si zajistit ubytování v ubytovacích kapacitách 
v Novém Jičíně případně v následujících ubytovacích kapacitách, které jsou od Nového Jičína 
vzdáleny cca 15 km: 
 

Rybářská chata MO ČRS Hustopeče n. B., 9 míst, Jiří Kašpar, tel.: 731 023 219 – 
 
Ubytování u jezera č. 2 – tři dvoulůžkové pokoje komfortně zařízené apartmány – p. Štec, tel.: 
606 702 749 
 
 

Ubytovna U Hájku – Hranické Loučky, 25 míst, 
Tel.: 571 616 405, 775 150 045 – Romana Pospíšilová 

 

Chatky u jezera č. 2 – 3 čtyřlůžkové chaty – 12 míst, 
Tel.: 602 777 161, paní Rárová, 

 
 

Restaurace Jachta – Hustopeče nad Bečvou, 25 míst, 
Tel.: 604 713 397 - pan Kovář Pavel 

  



 
 

Časový rozpis závodů 

 

Sobota 11. dubna 2015     
 

Závod bude probíhat na komerční rybníku –Závodní pole bude rozděleno na 2 skupiny, z nichž 
jedna bude lovit a druhá měřit. Začínají lovit závodníci vylosovaní do skupiny A (měřiči jsou skupina B). 

Po absolvování 1. kola závodu A se měřiči (B) se závodníky vymění a po 5 – minutové přestávce začne 1. 
kolo závodu B. Závodníci (A) zůstávají měřit na svých původních místech. Po skončení 1. kola závodu B 
následuje rotace na místo podle losu a začnou opět lovit závodníci A. V dalším průběhu se uvedený scénář 
opakuje. Vše bude vyznačeno na bodovacích listinách. 
 

 

5:30 – 6:30   prezence závodníků, losování 
6:30 – 7:00   příprava na závod  
7:00 – 7:50   1. kolo závodu A 
7:50 – 7:55   výměna 
7:55 – 8:45   1. kolo závodu B 

 8:45 – 9:00   rotace  
9:00 – 9:50   2. kolo závodu A   
9:50 – 9:55   výměna  
9:55 – 10:45   2. kolo závodu B 
10:45 – 12:00   oběd, rotace 
12:00 – 12:50  3. kolo závodu A 
12:50 – 12:55   výměna 
12:55 – 13:45  3. kolo závodu B 
13:45 – 14:00   rotace 
14:00 – 14:50  4. kolo závodu A 
14:50 – 14:55   výměna 
14:55 – 15:45    4. kolo závodu B 
15:45 – 17:00   vyhlášení výsledků 

  

 

UPOZORNĚNÍ: 
TÍMTO ŽÁDÁME ZÁVODNÍKY, ABY VŠECHNY BODOVANÉ I NEBODOVANÉ LÍSTKY 
BYLY CO NEJRYCHLEJI ODEVZDÁNY HLAVNÍM ROZHODČÍM ZDŮVODŮ 
RYCHLOSTI VYHODNOCENÍ. 
 

Před závodem bude vysazen pstruh duhový a okoun. 
 
Ryby se budou vysazeny před závodem, sledujte info o vysazení na 
www.rybnikypolouvsi.cz 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny v případě nepříznivých klimatických, či 
jiných podmínek 
 

Každé závodní kolo bude hodnoceno poháry  (1.2.3. místo) + poháry za celkové 
výsledky (1.2.3. místo) + pohár za největší ulovenou rybu + ceny pro 15 nejlepších 
závodníků dodané firmou DAIWA-CORMORAN a firmou RYBÁŘSKÉ POTŘEBY KRÁL 
NOVÝ JIČÍN.  


